

Køge Godstransport ApS

Slimmingevej 52, 4100 Ringsted

CVR-nr. 29 81 85 25

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.



Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køge Godstransport ApS
Slimmingevej 52
4100 Ringsted

Telefon: 20613017

CVR-nr.: 29 81 85 25

Stiftet: 4. februar 2009

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Jesper Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.264 t.kr. mod 1.171 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod 162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.264.166	1.171
1 Personaleomkostninger	-868.963	-844
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.665	-109
Driftsresultat	343.538	218
Andre finansielle indtægter	78	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.786	-9
Resultat før skat	332.830	209
Skat af årets resultat	-73.912	-47
Årets resultat	258.918	162
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	54
Overføres til overført resultat	204.918	108
Disponeret i alt	258.918	162

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.942	161
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.942</u>	<u>161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.942</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	413.486	415
Tilgodehavende selskabsskat	11.182	0
Andre tilgodehavender	73	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>375.648</u>	<u>53</u>
Tilgodehavender i alt	<u>800.389</u>	<u>468</u>
Likvide beholdninger	<u>1.609.728</u>	<u>1.676</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.410.117</u>	<u>2.144</u>
Aktiver i alt	<u>2.491.059</u>	<u>2.305</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	1.861.403	1.657
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	54
Egenkapital i alt	<u>2.040.403</u>	<u>1.836</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	91.700	18
Hensatte forpligtelser i alt	<u>91.700</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.683	74
Selskabsskat	0	91
Anden gæld	297.273	286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>358.956</u>	<u>451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>358.956</u>	<u>451</u>
Passiver i alt	<u>2.491.059</u>	<u>2.305</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	759.469	737
Pensioner	93.825	92
Andre omkostninger til social sikring	15.669	15
	868.963	844
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	756.054	756
Afgang i årets løb	-394.398	0
Kostpris 30. juni 2019	361.656	756
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-594.858	-486
Årets afskrivninger	-51.665	-109
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	365.809	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-280.714	-595
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	80.942	161
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.656.485	1.549
Årets overførte overskud eller underskud	204.918	108
	1.861.403	1.657

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	53.800	52
Udloddet udbytte	-53.800	-52
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>54</u>
	54.000	54

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikringskonto kr. 150.000 er stillet til sikkerhed for vognmandstilladelse.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter som har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 644 t.kr.